nos apostolus. **Ad Rom. vi.** dicens. Sicut exhibuistis membra vestra seruire immunditie et iniquitati ad iniquitatem: ita nunc exhibete membra vestra seruire iustitie in sanctificatione. Si enim est nimis laxa: peccata non dimittit nec restringit. **Execl. vi.** Aque non resoluta in saluere: nec sale salita: nec panis in uoluta. Si enim est nimis dura potius nocet quam prodest: ipsa picit et ab peccata redit. **Cuf. Si vis apparere sanctus: circavitas tua esto durus.** Circa autem vitam aliorum esto benignus. Audiatur te homines per mandantes et gratiam dei facientem. Sed de multis dicit **Matth. ix.** Alligat onera grauiora et imposita bilia et imponit in humeros hominum digito autem suo noluit ea mouere.

Sequitur dominica. iiii.

Sermo primus.

Quoniam ingredere est Iesus in quoddam castellum occurserunt ei decem leprosi. **Luce. xvii.** Sic dicit **Aug.** De reloremit magnus medicus: quod per totum mundum magnus iacebat egrotus. Magna est egritudo lepra corporis: si maior est lepra mentis que est peccatum. ut tunc autem ex hiis leprosis deus curauit dum ipse corporaliter et spiritualiter sanauit. Si significat autem peccatum per lepra triplici de causa. Est enim lepra morbus fetidus. sicut bundus et contagiosus. In

quantum est morbus fetidus signat peccatum luxurie. In quantum est sicut bundus signat peccatum auaritie. et in quantum est morbus contagiosus signat peccatum superbie. In quantum est lepra est fetidus morbus signat peccatum luxurie que coram deo et angelis fecit **Job. l. p.** **Co**putrescit in meta in stercore suo. **Aug.** In meta in stercore suo putrescere est carnales homines in fetore luxurie vitam finire. Tunc autem luxuriosi animus est fetidus qui est quateriduanus. **Iuxta illud Job. xi.** Dne ia fecit: quateriduanus enim est. Prima dies est mala cogitatio et delectatio. Secunda est malus consilius et tunc adhuc non fertur. Tertia dies: malus est opus et tunc animus est mortuus. Et licet animus est mortuus tamen per unicum actum adhuc non fertur. Quarta est mala consuetudo et tunc animus est mortuus et est fetidus et quateriduanus et marie qui penitere non uult. Ista igitur sunt quatuor scelera damasci. De quibus dicit **Amos. v.** Super tribus sceleribus et super quatuor non dimittas eos. **Thvbi** dicit glosa. Primum peccatum est mala cogitare. Secundum offendere. Tertium opere implere. Qui in tribus prioribus peccat si penitet dicitur ad eum deus uultu clementie sue. Et quia animus carnalis fertur in uita per culpam: fetebit in inferno per penam. **Placitatio.** Erunt pro sua uoluptate fetidi. Carnalis uoluptas uidetur suauis et odorifera: sed talis odor suauitatis vertetur in fetorem infernal seditionis. Fetor autem in inferno